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Kraków, dnia 11.03.2020 r.
DFP.271.5.2020.AB
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów laboratoryjnych wraz z dzierżawą automatycznych czytników OB
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.
1. Pytanie: 

Dot. Czytniki do OB. poz. 33 pkt 10: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy obecna licencja na podłączenie urządzenia do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego 
w Pracowni Analitycznej przy ul. Kopernika 15 zostanie przeniesiona do nowej lokalizacji przy ul. Jakubowskiego 2 i czy w ramach obecnej licencji jest możliwość użytkowania obu urządzeń 
w tych dwóch lokalizacjach? Prosimy również o podanie danych teleadresowych firmy, która jest dostawcą i jednocześnie obsługuje Laboratoryjny System Informatyczny, do którego mają być wpięte oczekiwane urządzenia.
Odpowiedź:

Podłączenie analizatora do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego odbywa się w ramach istniejącej licencji. Wykonawca zobowiązany będzie dokonać odpowiedniego zgłoszenia 
do dostawcy oprogramowania. Wszelkie koszty związane z podłączeniem analizatora 
do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego muszą być wliczone w cenę oferty. W ramach tej licencji analizator może pracować w lokalizacjach Jakubowskiego 2 oraz Kopernika 15. Dane dostawczy oprogramowania laboratoryjnego: MARCEL S.A., ul. Prymasa St. Wyszyńskiego 11, 05-220 Zielonka. 
2. Pytanie: 

Dot. Dodatkowe wymagania dotyczące oferowanych wyrobów pkt. 1.5: Zwracamy się z prośbą 
do Zamawiającego o doprecyzowanie, że wymagania w pkt. 1.1 – 1.5 dotyczą asortymentu z poz. 1-32.
Odpowiedź:

Wymagania opisane w pkt. 1.1 – 1.5 arkusza cenowego dotyczą asortymentu z poz. 1-32.
3. Pytanie: 

Dot. projektu umowy § 3 ust 1: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 3 ust. 1 wzoru umowy.
4. Pytanie: 

Dot. projektu umowy § 4 ust 2: Zważywszy na fakt, że na fakturze ceną jednostkową jest cena netto za tysiąc sztuk, a w załączniku nr 1 Zamawiający oczekuje podania ceny brutto za jedną sztukę, zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „(…) którego ceny jednostkowe określone są w załączniku nr 1” lub o zmianę na zapis: „(…) którego ceny są zgodne z zaoferowanymi w ofercie przetargowej” lub o zgodę na dołączenie do załącznika na 1 dodatkowej tabeli, która będzie zawierała ceny rozpisane zgodnie z wystawianą fakturą.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 4 ust. 2 wzoru umowy.
5. Pytanie: 

Dot. projektu umowy § 4 ust 5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na rozliczenia płatności za dzierżawę w okresie kwartalnym. Wystawienie faktury za dzierżawę kwartalnie, zmniejszy comiesięczne obciążenie pracą zaangażowane w tym procesie działy zarówno u Wykonawcy jak i Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie kwartalne dzierżawy i tym samym modyfikuje treść § 4 ust. 4 i 5 wzoru umowy nadając im odpowiednio następującą treść:

„4. Należność za realizację przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 pkt B umowy zostanie uiszczona przez Szpital Uniwersytecki w 12 częściach, każda w wysokości ……. zł brutto, płatnych w okresach trzymiesięcznych, poczynając od dnia zawarcia umowy

5. Wykonawca dostarczy do Szpitala Uniwersyteckiego w ciągu 3 dni roboczych liczonych 
od daty upływu okresu uprawniającego do naliczenia części czynszu fakturę opiewającą na kwotę odpowiadającą części, o której mowa w ust. 4, zawierającą: nazwę płatnika, nazwę odbiorcy, numer ośrodka kosztów, nr faktury, NIP Wykonawcy, nazwę przedmiotu dzierżawy, czynsz dzierżawny netto, %VAT, numer umowy na podstawie której następuje realizacja dzierżawy, numer postępowania przetargowego oraz osoby odpowiedzialne za akceptację faktur, 
tj. Kierownik Działu Zaopatrzenia Szpitala Uniwersyteckiego. Dane, o których mowa w zdaniu poprzednim, mogą być umieszczone przez Wykonawcę w dokumencie dołączonym do faktury. Faktura za ostatni miesiąc obowiązywania umowy zostanie dostarczona przez Wykonawcę nie wcześniej niż ostatniego dnia obowiązywania umowy i nie później niż 3 dnia następnego miesiąca.”

Arkusz cenowy został odpowiednio zmodyfikowany.
6. Pytanie: 

Dot. projektu umowy § 6: Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści § 6 wzoru umowy.
W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a i 3 do specyfikacji uwzględniający wprowadzone modyfikacje.
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